
Pædagog til Kvindekrise centeret i Nykøbing Sj.

Er du uddannet pædagog og trives du med en alsidig arbejdsdag? Har du erfaring med traume- og
voldsbearbejdelse, og vil du være med til at gøre en forskel for voldsramte kvinder og evt.
medfølgende børn? Så er denne stilling måske lige noget for dig.

På Skovhus kvindekrisecenter tilbyder vi akut støtte, midlertidigt ophold og beskyttelse til kvinder
og deres børn, § 109.  Et tilbud til kvinder der har været udsat for fysisk og/eller psykisk vold eller
trusler herom.

Vi arbejder med en systemisk og narrativ tilgang og med helhedsorienterede forløb, med
udgangspunkt i den enkelte kvinde og evt. medfølgende børn. Skovhus kvindekrisecenter er en del
af Gran Recovery and Health.

Du kan læse mere om Skovhus Kvinde krisecenter her.

Et trygt sted at være, for kvinder og medarbejdere
Først og fremmest tilbyder vi et trygt sted at være, både for medarbejdere og i høj grad også for de
kvinder og evt. medfølgende børn, der bor på krisecenteret. Det betyder blandt andet, at vi har et
samarbejde med koncernens vagtservice i Nykøbing, som er koblet til en direkte alarm på
krisecenteret og at vi generelt har et højt sikkerhedsniveau på krisecenteret. 

Det betyder også, at vi har høje forventninger til hinanden og vores faglighed. Vi forventer derfor at
du:
 

Har erfaring fra lignende. ●

Er uddannet pædagog●

Erfaring med voldsbearbejdelse.●

Deltager aktivt i børnegrupper, kreative aktiviteter og leg med børn.●

Kan arbejde respektfuldt og anerkendende med alle●

Er i stand til at arbejde selvstændigt og skabe samarbejde●

Er ansvarsfuld, stabil, initiativrig og tillidsskabende ●

Har vilje og lyst til at udvikle dig fagligt, samt medvirke til at skabe et godt arbejdsmiljø ●

Er omstillingsparat, kan håndtere uforudsigelighed og have mange bolde i luften ●

Kan fremvise straffeattest og børneattest●

Derudover er det et krav at du har kørekort.
 
En del af et dedikeret og tværfagligt team
Du vil indgå i et dedikeret og tværfagligt team. For at sikre høj faglighed og tæt samarbejde
omkring vores arbejdsopgaver, har vi ugentlige personalemøder, supervision og efteruddannelse. 

Helt specifikt tilbyder vi:

Løbende kompetenceudvikling, hvor kurser og uddannelse har høj prioritet ●

Et godt arbejds- og læringsmiljø med gode kollegaer ●

Faglige ambitioner og engagement ●

Et stærkt værdigrundlag ●

Månedlig supervision af aut. Psykolog.●

Løn efter kvalifikationer, sundhedsforsikring og pensionsordning.●

Stillingen er en fastansætte på 37 timer om ugen med opstart hurtigst muligt. Din arbejdstid vil ligge
i tidsrummet mellem kl. 7 og 23, med mulighed for også at tage nattevagter.
 
Din hverdag, dit nye fællesskab
Du møder ind på dine vagter i Annebergparken i Nykøbing Sj. her vil dine primære arbejdsopgaver
være:
 

Støtte og guidning af kvinder i alle dagligdagens gøremål ●

Give støtte til at håndtere kriser og skabe udvikling●

https://grh.dk/indsatser/krisecenter/


Dokumentation, herunder udarbejdelse af handleplaner og journalnotater.●

Ugentlige kontaktpersonsamtaler.●

Praktiske opgaver i samarbejde med kvinderne, f.eks.rengøring, oprydningoghavearbejde.●

 
Du er vores kommende kollega, er du ik´?
Så send din ansøgning allerede i dag. Vi indkalder løbende til samtale, og tager stillingen ned når vi
har fundet den rigtige kandidat. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Forstander, Malene Ehlerts på
mail me@granhuset.dk eller tlf. +45 81 88 18 00 på hverdage mellem kl. 10-14.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.

Vi ser frem til at høre fra dig!
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